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ATO 10 
 

O Município de Xavantina, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito 
Municipal, o Senhor Luciano Antônio Altenhofen, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que 
segue: 

 
1. CLASSIFICAÇÃO FINAL 
1.1. Não foram protocolados recursos contra o resultado da classificação provisória. Assim, em nada 

se altera o relatório de notas da prova objetiva, prova de títulos e classificação provisória anteriormente 
publicado, tornando-se o relatório de classificação final constante no Anexo I. 

 
 
2. ACOMPANHAMENTO DO EDITAL 
2.1. Acompanhar o site www.wedoconcursos.com.br o andamento deste certame, nos termos do 

Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.  
 

 
Xavantina, 14 de outubro de 2024.  

 
 
 

Luciano Antônio Altenhofen  
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e publique-se. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.wedoconcursos.com.br/
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ANEXO I 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO)  

         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

70 VANESSA DALL BELLO 6,00 12,00 16,00 14,00 48,00 1º Classificado 

35 MARLI TERESINHA HENTZ 9,00 9,00 24,00 2,00 44,00 2º Classificado 

29 TEREZA SIMONI ZANANDRÉA 6,00 15,00 12,00 10,40 43,40 3º Classificado 

10 TAINARA BATISTELLA 6,00 12,00 16,00 2,00 36,00 4º Classificado 

32 MARILIA MAINARDI 3,00 12,00 20,00 0,00 35,00 5º Classificado 

40 MARCIA VERONICA HILLESHEIN 
SEGHETTO 0,00 12,00 12,00 0,00 24,00 6º Classificado 

66 SÍLVIA DA SILVA CRACCO 3,00 9,00 4,00 2,00 18,00 7º Classificado 

33 CAMILA BURIN - - - 3,20 3,20 - Desclassificado 
         

01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO)  
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

24 VANESSA DO PRADO 6,00 6,00 16,00 0,00 28,00 1º Classificado 

6 JOSELAINE NERES DA ROCHA 0,00 0,00 16,00 0,00 16,00 2º Classificado 

60 POLYANA PAULA DAL POZZO - - - 0,00 0,00 - Desclassificado 
         

02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO)  
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

54 EDIVANI TALASKA 0,00 9,00 24,00 22,40 55,40 1º Classificado 

41 JULIANA SIQUEIRA DOS SANTOS 6,00 12,00 24,00 12,80 54,80 2º Classificado 

52 ROSANE SIMONI BETIATTO 9,00 15,00 12,00 11,60 47,60 3º Classificado 

25 SUELI TORTELLI TREVISAN 0,00 9,00 8,00 26,00 43,00 4º Classificado 

58 SOLENI BICIGO PALUDO 6,00 12,00 20,00 4,40 42,40 5º Classificado 

38 RITA SUE ELLEN SANTOS CANSAN 6,00 9,00 20,00 2,00 37,00 6º Classificado 

65 SANDRA GODINHO MORETTO 3,00 15,00 8,00 8,00 34,00 7º Classificado 

7 ELLEN MARIA VIEIRA DUART 
PASCOSKI 3,00 15,00 4,00 0,00 22,00 8º Classificado 

44 INGRID NAIARA ANGERAME BASSO 
BARRETO - - - 8,00 8,00 - Desclassificado 

         

02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (NÃO HABILITADO)  
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 
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3 JOSELAINE NERES DA ROCHA 6,00 12,00 24,00 0,00 42,00 1º Classificado 

36 EDUARDO ISRAEL ROBINSON DA 
SILVA - - - 0,00 0,00 - Desclassificado 

         

03 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (1ª LISTAGEM - HABILITADO)  
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

53 EDIVANI TALASKA 0,00 9,00 16,00 22,40 47,40 1º Classificado 

28 TEREZA SIMONI ZANANDRÉA 9,00 15,00 12,00 10,40 46,40 2º Classificado 

12 JAQUELINE FERNANDA SARTORI 0,00 9,00 20,00 6,80 35,80 3º Classificado 

48 SANDRA GODINHO MORETTO 6,00 15,00 4,00 8,00 33,00 4º Classificado 
         

03 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (2ª LISTAGEM - HABILITADO)  
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

51 ROSANE SIMONI BETIATTO 6,00 15,00 16,00 11,60 48,60 1º Classificado 

59 SOLENI BICIGO PALUDO 6,00 12,00 16,00 4,40 38,40 2º Classificado 

15 CAMILA DELLA LIBERA TREVISAN 0,00 12,00 12,00 2,40 26,40 3º Classificado 

8 CAMILA BEDIN 3,00 9,00 12,00 0,00 24,00 4º Classificado 

67 SÍLVIA DA SILVA CRACCO 6,00 9,00 4,00 2,00 21,00 5º Classificado 

27 RUBIA APARECIDA MOZER 0,00 9,00 8,00 1,20 18,20 6º Classificado 
         

03 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (3ª LISTAGEM - HABILITADO) 
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

47 LOIRIZANE MARIA MORETTO 
BALEN 3,00 15,00 16,00 26,00 60,00 1º Classificado 

69 VANESSA DALL BELLO 6,00 12,00 16,00 14,00 48,00 2º Classificado 

42 JULIANA SIQUEIRA DOS SANTOS 6,00 12,00 16,00 12,80 46,80 3º Classificado 

45 MARCIA VERONICA HILLESHEIN 
SEGHETTO 0,00 12,00 20,00 0,00 32,00 4º Classificado 

21 ELLEN MARIA VIEIRA DUART 
PASCOSKI 3,00 12,00 16,00 0,00 31,00 5º Classificado 

63 GESI LARA FONSECA TELES 9,00 3,00 8,00 3,20 23,20 6º Classificado 

50 JOCIANE SALETE PERONDI CÂMERA 0,00 9,00 4,00 0,00 13,00 7º Classificado 
         

03 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (NÃO HABILITADO)  
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

37 SILVANIA TOCHETTO SPAGNOL 9,00 12,00 12,00 0,00 33,00 1º Classificado 

57 ANA CLAUDIA DE ANDRADE 3,00 12,00 16,00 0,00 31,00 2º Classificado 
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04 - PROFESSOR DE ÁREA – ARTES (HABILITADO)  
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

19 LINDOMAR DOS SANTOS 6,00 12,00 24,00 2,00 44,00 1º Classificado 

43 ALLEX YAN GASPERIN - - - 2,00 2,00 - Desclassificado 

68 ANDERSON LUÍS LEMES DA SILVA - - - 0,00 0,00 - Desclassificado 
         

06 - PROFESSOR DE ÁREA – ED. FÍSICA (HABILITADO)  
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

14 LORIVANDA TESTA CAMERA 3,00 9,00 28,00 12,80 52,80 1º Classificado 

30 JÉSSICA GAFFURI - - - 0,00 0,00 - Desclassificado 
         

07 - AUXILIAR DE ENSINO (HABILITADO)  
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

46 LOIRIZANE MARIA MORETTO 
BALEN 3,00 12,00 20,00 26,00 61,00 1º Classificado 

26 SUELI TORTELLI TREVISAN 0,00 6,00 20,00 26,00 52,00 2º Classificado 

13 JAQUELINE FERNANDA SARTORI 0,00 9,00 28,00 6,80 43,80 3º Classificado 

61 GABRIELA CENTENARO 3,00 15,00 24,00 0,00 42,00 4º Classificado 

9 CAMILA BEDIN 3,00 9,00 28,00 0,00 40,00 5º Classificado 

22 RUBIA APARECIDA MOZER 0,00 9,00 16,00 1,20 26,20 6º Classificado 
         

07 - AUXILIAR DE ENSINO (NÃO HABILITADO)  
         

INSCRIÇÃO NOME LP CG CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO  RESULTADO 

34 SILVANIA TOCHETTO SPAGNOL 9,00 15,00 16,00 0,00 40,00 1º Classificado 

56 ANA CLAUDIA DE ANDRADE 3,00 12,00 24,00 0,00 39,00 2º Classificado 

23 VANESSA DO PRADO 6,00 6,00 24,00 0,00 36,00 3º Classificado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


